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
Kramny, Mezzosopran und Torsten Frisch, Bariton. Das melodische „Lau-
date dominum“ von W.A. Mozart und „Panis Angelicus“ sangen Marja-
Leena Varpio und Torsten Frisch zusammen mit dem Chor. Durch das
Programm führte Lilli Linkel mit charmanter Moderation. „Mariä Wiegen-
lied“ von Max Reger erklang als Duett für Sopran und Mezzosopran.
Im zweiten Konzertteil waren alle Musikstücke in eine heiter besinnliche
Weihnachtsgeschichte von Heidi Keller eingebunden. Der Chor stimmte
das lyrische „Zu Bethlehem geboren“ an. Annette Kramny gestaltete mit
warmem Mezzosopran den Evergreen „White Christmas“. Der geschmei-
dige Bariton von Torsten Frisch gefiel mit dem beschwingten Lied „Win-
ter Wonderland“. Besonders eindrucksvoll waren die Ensembles „Christ-
mas Festival“ von Leroy Anderson und das weihnachtliche
Schlussmedley mit allen Mitwirkenden. Die Stimmen der Solisten har-
monierten gut zusammen und stimmstarke Choreinsätze wurden von
satten Streicherklängen mit solistisch besetzen Bläsern untermalt. Am
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Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Nebenjob gesucht?
Wir suchen rüstige Rentner,

Studenten, Abiturienten

(m/w/d)

für Flyerverteilung oder Lagerarbeiten in

München und Taufkirchen.

Mindestens 1 x pro Woche, gerne auch mehr.

Fon: 089 / 63 89 094-0, www.blanda-media.de

Wir freuen uns

auf Ihren Anruf

Neubau: Familienfreundliche Doppel-
haushälfte in Lohhof

ca. 179 m² Wohn- und Nutzfl., ca. 180 m²
Grdst., 5 Zimmer + Hobbyraum, Fertig-

stellung: Frühjahr 2020, 2 Bäder + Gäste-
WC, hochwertige Ausstattung, Süd/West-

Garten und Balkon, Energieausweis: in
Bearbeitung, KP: 1.095.000,- €, zzgl.
30.000,- € Duplex-Garage mit zwei 
Stellplätzen, keine Käuferprovision!

Immobilien M-Nord GmbH
pauly@immo-mnord.de

089 / 31 90 70 41

2-Zi.-Whg. Sendling Toplage Nähe
Flaucher, 68m², Bj. 72, Balkon, ruhig,
ren.bedürftig v. privat 489.000.-€ + TG
Mail: alpeha@googlemail.com
Reihenhaus + Garte + Gge., 129 T €
2019 kompl.renov. in Oberfranken
Schauenstein. Tel. 0176/45630867
Kitzbühl-Brixen-Ellmau-Hollers-
bach-Zell am See: 0160/97778478
4-Zi.-Whg., renov., 2 Bad, Balkon, Edu-
ard-Spranger-Str. 22, Stellpl., sof. verfüg-
bar, Preis 570.000,- € von privat, Tel. 0152/
23064702 cynthiacia@gmail.com

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. Tel. 0179/2945294
Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. Tel. 089/43759790
Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnu ng als Kapital-
anlage. MG-Immobilien, Herr Müller-
Groscurth, 089/39293762
Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, Tel. 0170/8489890
2-Zi.-Whg. o. Apartment in München
gesucht. Tel. 0170/8489890
PRIVAT sucht ETW 089/21536536 
Junges nettes Paar sucht Whg. zum
Kauf. Tel. 0176/45784627

Junge Familie (Arzt,Lehrerin) sucht
Haus (EFH, DH, RH) zum Kauf in Mü-
Ost + Süd auch renov. bed. ab 135m²,
Tel. 0176/20140743

Angehender Familienvater su. Whg.
o. Haus in Mü. zum Kauf (gerne auch
renov.bedürftig/alt) Ich freue mich
Tel. 0163/1630347

Welche Rentner in München wollen
ihr „Häuschen“ verkaufen und darin
wohnen bleiben? Oder, biete schöne
2-Zi.-Whg. in ruh., gepfl. zentr. Lage in
Mü-Moosach, TG/Lift + Ausgl. Zus. a. d.
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher Str.
58, 80809 Mü., Chiffre 1230634

USH, möbl. Zi, 470.- € , T. 3101634

Karlsfeld S2 in 15 Min., Stadtmitte
München. 1 Zi. in 2er WG m. gr. WoKü
(insges. 55m² Gesamtnutzung) nur
an (w) Stud. 500€ + NK// und ab
1.5.20 o. früher Zi. in 2er WG im OG
an Student (m/w) wie oben frei Tel.
0151/26846014

Neubau Großhadern, 2-4-Zimmer-
Wohnungen in 4 Parteienhaus, 55
bis 125 m² Wfl., ab 1095.- € kalt + NK.
Tel. 0152/28913831
Hallenflächen mit Büros München-
Nord. 200, 400, 800, 1200 m², für Ver-
trieb, Einzel-Großhandel, Agentur,
Engeneering, Produktion, Service,
Werkstatt, Lager, Provisionsfrei. Tel.
0151/17205050

Lager-/Unterstellmöglichkeit für
Büromöbel gesucht, ca. 10 - 15 m², Tel.:
0177/4309470

Zuverl. freundl. Dame (Ende 50) NR,
sucht günstige, ruh. 2 Zi.-Whg. mit Blk.
ca. 50m². Tel. 089/2730205

Ohne Provision f. Verm/Verk. Wir su.
Wohngn/Häuser für vorgemerk., über-
prüfte Kunden. info@annaimmo.de
Tel. 089/20964945

Suche 1-2-Zi.-Whg. in Schwabing,
Küche, Balk. Hund erl. >45m² Single,
Tel. 017683250464

Vorstandsassistentin Allianz sucht
schnuckelige Whg. max. 1000.-€ warm
Innenstadt ab 1.4. Tel. 01639148440

Bauing.Paar sucht Whg. ab 65m² bis
1300.-€ warm mit Balkon Tel.
017683535183

Sympathische Münchnerin, festan-
gestellt in leitender Position und finan-
ziell abgesichert sucht 3 Zi mit Balkon
und Keller, gern auch Lift, Garage, EBK
bis 1400.- € kalt. Zentrumsnah in U-
Bahn Nähe, gern Ludwigsvorstadt. Ich
freue mich über jede Rückmeldung!
wohnung_gesucht@email.de

Pfleger sucht Whg. in MUC für lang-
fristiges Mietverhältnis, max. 750.- €
warm, festes Einkommen & Schufa
vorhanden, keine Haustiere. Über alle
Angebote freue ich mich sehr! Tel.
0151/20138590

Paar sucht zentrale Whg. in MUC, 3
Zi., 80 m²+, ca. 1700,.- WM + TG, Tel.
0151/42416540

Dipl.-Ing. sucht für Tochter (23J., NR,
Single) 1-2-Zi.-Whg./App. ab Jan./20 in
München o. Umfeld m. gt. Anbindung.
Tel. 0173/2663489

Stipendiat d. Maximilianeums und
d. Univ. Oxford, 26J. wiss. Mitarbeiter
a.d. LMU, gebürtiger Münchner, sucht
für sich und Lebensgefährtin ruhige
Whg. m. mind. 2 Zi. und 50m² bis
1000€ WM, NR, keine HT, 01578/
2594572

EIN WEIHNACHTSWUNSCH! Wegen
Eigenbedarf suche ich 1-Zi.-EG-Whg.
a.Umland 0170/5432641

Referendar su. möbl. Zi. od. kl. App
ab sofort bis Ende August 2020 in
Markt Schwaben. 0176/72889091

IT-Berater, NR, alleinlebend sucht 1-
Zi.-Whg. Keine WG in München Ost
oder U/S Bahn Nähe mit Einbauküche
ab 30 m² bis 800 € WM Tel. 0177/
5060240

Single Mann, Vorruhestand, Schufa
04/19-Kl.A suche 2-Zimmer Wohnung,
Denning, Lerchenau, Moosach, ohne
Spielplatz, kl. Wohnanlage, TG no
Duplex / ab 13:00 Uhr. Tel. 0151-
40040663

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenangebote

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 089/54379579

KUNDENBERATER 40 € Std. Haupt-
Nebenberuf. Tel. 089/904201-20

Geschäftsmann sucht junge Frau
für Begleitung. Whatsapp Tel.
0179/4781667 

Mch-Fasanga./Haus mit Hund suche
Haushalts-Hilfe für Mutter 2x 3-4 Std.
Tel. 0174/1512288

info@landkreis-anzeiger.de

www.icu-net.de
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Stellenangebote

Wir suchen ab sofort zuverlässigen,
erfahr. Kraftfahrer (m/w/d) mit FSKl.
C gültiger Eintrag 95. Gute Deutsch-
kenntnisse und Ortskenntnisse im
Raum Oberbayern sind erforderl., Tel.
089/66665564 Bewerbung per Mail an:
info@transportservice-winkler.de

Arbeiter f. Abbrucharbeiten u. Win-
terdienst m. FS Kl. B bzw. C ges.
089/3581870 Abbruch Griesmaier

TOP Arbeitgeber bietet TOP Ver-
dienst für starke TELEFONVERKÄU-
FER! Fest oder Frei - Büro oder Home-
office jobs@deutschemarketing24.de

2. Einkommen von zuhause: Semm-
ler GbR Tel. 0174/9692094

Die SZ sucht SIE! alt oder jung Pro-
mojob mit Verdienst bis 3000€
Ganztags perfekte Deutschkennt-
nisse. Tel. 0172/8382714

LKW FAHRER/In FS Kl. CE §95 ges.
089/3581870 Abbruch Griesmaier

BAULEITER (m/w/d) im Kanalbau ab
sofort gesucht. Wir bieten: - überdurch-
schnittliche Bezahlung - familiäres
Arbeitsklima - Teilzeit/Vollzeit - Gleit-
zeitmodell u.v.m. M.H.Preis GmbH,
089/45151964, Stolzhofstr.7, 81825
München info@preis-kanalbau.de

2 nette Kollegen/innen für Aussen-
dienst gesucht. Ohne Verkauf, KFZ,
Prov., Festgehalt, tolles Team und Auf-
stieg. Tel. 089/5454350

Monteur/Schreiner für Büromöbel-
montagen auf 450.- € oder Std-Basis
gesucht. Tel. 089/76700401
Kiosk/Laden Harlaching su. VZ/TZ u.
auf 450.- € Tel. 0176/64955761
Kanalbaufirma sucht ab sofort Bag-
gerfahrer m/w/d M.H.Preis GmbH,
089/45151964, Stolzhofstr.7, 81825
München info@preis-kanalbau.de
gehobenes franz. Restaurant Pul-
lach-Servicekraft w, m, d gesucht.
Proaktiv, vorwiegend abends WE,
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